

Załącznik do Uchwały nr 133/97/VI/2020 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 22 stycznia 2020 r.

### Lista ocenionych projektów

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020

Oś Priorytetowa: **3. Konkurencyjność MŚP**

Poddziałanie: **3.5.3. Internacjonalizacja MŚP**

Typ projektu: **Realizacja strategii internacjonalizacji**

Termin naboru: **od 2019-06-26 do 2019-07-31**

Numer naboru: **RPSL.03.05.03-IP.01-24-019/19**

Runda (jeżeli dotyczy):-

#### Wnioski ocenione pozytywnie:

Lp.	Numer wniosku	Wnioskodawca	Tytuł projektu	Koszt całkowity [PLN]	Wnioskowane dofinansowanie [PLN]	Srednia ocena zbiorcza uzyskana przez projekt	Data wpływu wniosku o dofinansowanie <sup>1</sup>	Wybrany do dofinansowania - Tak/Nie
1	WND-RPSL.03.05.03-24-031B/19-002	ELHAND TRANSFORMATORY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Prezentacja innowacyjnych produktów na targach międzynarodowych kluczem do zwiększenia działalności eksportowej firmy oraz promocji regionu.	437880,00	160200,00	20	24.07.2019	<b>TAK</b>
2	WND-RPSL.03.05.03-24-031F/19-003	THERMOSILESIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Rozwój eksportu firmy Wnioskodawcy dzięki uczestnictwie w międzynarodowych imprezach targowych.	513950,06	195187,74	20	29.07.2019	<b>TAK</b>
3	WND-RPSL.03.05.03-24-0358/19-002	WOJNAROWSCY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Udział w targach Light + Building 2020 w ramach wdrożenia strategii działalności międzynarodowej na lata 2019-2020	341002,92	134624,25	20	31.07.2019	<b>TAK</b>

<sup>1</sup> W przypadku konkursu otwartego/podzielonego na rundy

4	WND-RPSL.03.05.03-24-032C/19-002	ZAKŁAD SZKIEŁ OZDOBNYCH "GLASPOL" IRENEUSZ RYCHLEWSKI	Promocja Firmy na rynkach zagranicznych	157752,00	65772,00	19,5	30.07.2019	<b>TAK</b>
5	WND-RPSL.03.05.03-24-033H/19-002	ROWIS SYSTEM Spółka Jawna M. Siemiński i St. Wilk	Rozwój działalności eksportowej firmy na docelowych rynkach zagranicznych Niemiec i Rosji.	100515,60	36774,00	19,5	31.07.2019	<b>TAK</b>
6	WND-RPSL.03.05.03-24-032G/19-003	ADAMEX BABY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Promocja Przedsiębiorstwa na rynkach zagranicznych	457812,80	180000,00	19	30.07.2019	<b>TAK</b>
7	WND-RPSL.03.05.03-24-0367/19-004	"WIK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja innowacyjnych produktów z branży gier video i automatów rozrywkowych	406277,54	167142,57	19	31.07.2019	<b>TAK</b>
8	WND-RPSL.03.05.03-24-033C/19-003	BŁYSK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja Przedsiębiorstwa na rynku zagranicznym	267156,00	93779,98	18,5	31.07.2019	<b>TAK</b>
9	WND-RPSL.03.05.03-24-0364/19-002	PROFIL NR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Internacjonalizacja działalności produkcyjnej i usługowej poprzez udział w cyklu międzynarodowych imprez targowo-wystawienniczych.	345590,75	104395,56	18,5	31.07.2019	<b>TAK</b>

10	WND-RPSL.03.05.03-24-0325/19-002	AMOCARAT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Internacjonalizacja marki poprzez udział w międzynarodowych imprezach targowo-wystawienniczych.	318185,50	153112,75	18	30.07.2019	<b>TAK</b>
11	WND-RPSL.03.05.03-24-031H/19-003	PAWŁOWSKI WOJCIECH BADGE4U	Promowanie produktów podczas targów o charakterze międzynarodowym	351603,35	171817,50	18	30.07.2019	<b>TAK</b>
12	WND-RPSL.03.05.03-24-0336/19-004	"DICTADOR EUROPE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Internacjonalizacja przedsiębiorstwa działającego w branży dóbr luksusowych poprzez zakup usług doradczych oraz udział w targach w charakterze wystawcy.	492000,00	199999,99	18	30.07.2019	<b>TAK</b>
13	WND-RPSL.03.05.03-24-0345/19-002	ANRO FIRMA POLIGRAFICZNO-HANDLOWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Realizacja strategii internacjonalizacji na wybranych rynkach docelowych oznaczeń dla branży bhp oraz zabezpieczeń dla służb utrzymania ruchu	254831,50	108115,75	18	31.07.2019	<b>TAK</b>
14	WND-RPSL.03.05.03-24-034G/19-002	CADESIGNER ENGINEERING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Zwiększenie możliwości eksportowych zautomatyzowanej linii produkcyjnej dla branży kolejowej poprzez udział w targach zagranicznych	351090,60	143832,50	18	31.07.2019	<b>TAK</b>
15	WND-RPSL.03.05.03-24-0354/19-002	METALPOL WĘGIERSKA GÓRKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Udział w międzynarodowych targach wystawienniczych szansą rozwoju działalności eksportowej Spółki	348987,90	141865,00	18	31.07.2019	<b>TAK</b>

16	WND-RPSL.03.05.03-24-035B/19-002	SUNEX SPÓŁKA AKCYJNA	Udział firmy w międzynarodowej imprezie targowej w celu internacjonalizacji działalności przedsiębiorstwa	156045,92	72479,96	18	31.07.2019	<b>TAK</b>
17	WND-RPSL.03.05.03-24-035C/19-004	KUNERT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Internacjonalizacja Spółki w oparciu o Strategię działalności międzynarodowej	468568,61	179888,74	18	31.07.2019	<b>TAK</b>
18	WND-RPSL.03.05.03-24-0368/19-002	MARIOINEX Fabryka zabawek Marian Suchanek	Uczestnictwo w międzynarodowych targach w Norymberdze (Niemcy) i w Kielcach, służące realizacji strategii działalności międzynarodowej	546686,14	200000,00	18	31.07.2019	<b>TAK</b>
19	WND-RPSL.03.05.03-24-036C/19-002	"MAXCOM" SPÓŁKA AKCYJNA	Udział w targach MWC Barcelona 2021 w ramach wdrożenia strategii działalności międzynarodowej na lata 2020-2021	477859,05	199010,13	18	31.07.2019	<b>TAK</b>
20	WND-RPSL.03.05.03-24-036F/19-002	QBL Wojciech Śliwka	Internacjonalizacja działalności poprzez promocję oferty produktowej na najważniejszych targach branży sportowej w Europie.	454317,00	192597,00	18	31.07.2019	<b>TAK</b>
21	WND-RPSL.03.05.03-24-036H/19-003	"SADEX" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Ekspansja na priorytetowych rynkach wskazanych w Strategii rozwoju działalności międzynarodowej szansą wzrostu przewagi konkurencyjnej firmy	168613,20	69055,00	18	31.07.2019	<b>TAK</b>

22	WND-RPSL.03.05.03-24-0326/19-002	WIPER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Udział w targach międzynarodowych - instrumentem intensyfikacji eksportu polskiej marki produktowej.	579000,00	200000,00	17,5	30.07.2019	<b>TAK</b>
23	WND-RPSL.03.05.03-24-0327/19-003	DYSTEN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wdrożenie strategii internacjonalizacji przedsiębiorstwa na zagranicznych rynkach docelowych Izraela, Indii oraz Wielkiej Brytanii.	321856,03	144088,91	17,5	30.07.2019	<b>TAK</b>
24	WND-RPSL.03.05.03-24-0329/19-003	EKOMEX-PILŚNIAK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Internacjonalizacja oferty maszyn i urządzeń dla przetwórstwa mięsnego	426 966,84	175 695,22	17,5	30.07.2019	<b>TAK</b>
25	WND-RPSL.03.05.03-24-032A/19-002	"ASS-3" - BIURO EXPORTU, IMPORTU I MARKETINGU Ewa Skoczeń	Rozszerzenie eksportu Przedsiębiorstwa	172200,00	70000,00	17,5	30.07.2019	<b>TAK</b>
26	WND-RPSL.03.05.03-24-0333/19-003	Womar Maria Krawczyk	Wdrożenie Strategii internacjonalizacji celem rozwoju działalności eksportowej	329316,00	139450,00	17,5	30.07.2019	<b>TAK</b>
27	WND-RPSL.03.05.03-24-0334/19-002	TECHSPEED BENDKOWSKI, MAZUR SPÓŁKA JAWNA	Ekspansja na nowe rynki zagraniczne w branży maszyn i urządzeń do obróbki kabli i wiązek kablowych	329231,20	147157,00	17,5	30.07.2019	<b>TAK</b>
28	WND-RPSL.03.05.03-24-0360/19-002	W.S.O.P. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój oraz internacjonalizacja firmy poprzez sprzedaż eksportową urządzeń do diagnostyki bezpieczeństwa	456377,75	189362,38	17,5	31.07.2019	<b>TAK</b>

			jazdy pojazdów samochodowych.					
29	WND-RPSL.03.05.03-24-0369/19-002	ALUMAST SPÓŁKA AKCYJNA	ZAPROJEKTUJ Z NAMI BEZPIECZNY I NOWOCZESNY ŚWIAT - Internacjonalizacja innowacyjnych rozwiązań na bazie słupów kompozytowych	154460,86	67510,81	17,5	31.07.2019	<b>TAK</b>
30	WND-RPSL.03.05.03-24-02GF/19-002	DRUKARNIA DIMOGRAF SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Realizacja strategii eksportowej w przedsiębiorstwie poprzez udział w największej branżowej imprezie targowej o charakterze międzynarodowym sposobem na wzrost konkurencyjności i rozwój spółki	249156,40	112540,00	17	04.07.2019	<b>TAK</b>
31	WND-RPSL.03.05.03-24-031A/19-002	CENTRUM SPECJALISTYCZNYCH USŁUG TECHNICZNYCH SPETECH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Ekspansja międzynarodowa na rynki wysokoparametrowych uszczelnień przemysłowych	427794,00	173900,00	17	23.07.2019	<b>TAK</b>
32	WND-RPSL.03.05.03-24-031E/19-003	POL-LAB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Zwiększenie konkurencyjności firmy, poprzez wejście na rynki zagraniczne z nowymi, innowacyjnymi na skalę świata produktami.	249103,00	111777,00	17	29.07.2019	<b>TAK</b>
33	WND-RPSL.03.05.03-24-034C/19-003	ECOPLASTOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Udział w międzynarodowych wydarzeniach targowych szansą na zdobycie nowych rynków i zwiększenie ilości kontraktów handlowych.	404237,04	162324,00	17	31.07.2019	<b>TAK</b>
34	WND-RPSL.03.05.03-24-0361/19-002	FIRMA REKLAMOWA EMO NEON J. ŻURAWSKI, T. MORAWIEC, M.	Rozwój działalności międzynarodowej przedsiębiorstwa poprzez udział w imprezach	425884,48	175561,38	17	31.07.2019	<b>TAK</b>

		KRAWCZYK SPÓŁKA JAWNA	targowo-wystawienniczych związanych z branżą reklamy świetlnej oraz branżą stolarki otworowej.					
35	WND-RPSL.03.05.03-24-0370/19-002	KUBALA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności eksportowej dzięki prezentacji innowacyjnych produktów na zagranicznych rynkach	431487,60	180652,60	17	31.07.2019	<b>TAK</b>
36	WND-RPSL.03.05.03-24-0320/19-002	amiplay Michał Dziewiątkowski	Rozszerzenie eksportu poprzez udział w targach o charakterze międzynarodowym	469487,60	180000,00	17	30.07.2019	<b>TAK</b>
37	WND-RPSL.03.05.03-24-035A/19-002	TURBO - TEC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wprowadzenie innowacyjnych produktów dla branży automotive na rynki zagraniczne	418203,68	199861,50	16,5	31.07.2019	<b>TAK</b>
38	WND-RPSL.03.05.03-24-031G/19-002	"ROLLICO ROLLING COMPONENTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ" SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Prezentacja innowacyjnych produktów na największych międzynarodowych targach branżowych w Polsce kluczem do zwiększenia działalności eksportowej firmy oraz promocji regionu.	285852,00	104580,00	16,5	29.07.2019	<b>TAK</b>
39	WND-RPSL.03.05.03-24-033G/19-002	EGZOTECH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja produktów EGZOTEch na rynkach międzynarodowych	445936,50	181275,00	16,5	31.07.2019	<b>TAK</b>

40	WND-RPSL.03.05.03-24-0366/19-003	DROMA S.C. Z.WŁOSEK, J.WŁOSEK	Wzmocnienie pozycji marki na globalnym rynku branży technik osłonowych	1306056,00	199982,08	16,5	31.07.2019	<b>TAK</b>
41	WND-RPSL.03.05.03-24-0373/19-002	ASCO RAIL SP. Z O.O.	Wzrost konkurencyjności dzięki realizacji strategii eksportowej poprzez udział w zagranicznych międzynarodowych targach w charakterze wystawcy	294091,00	134500,00	16,5	31.07.2019	<b>TAK</b>
42	WND-RPSL.03.05.03-24-0338/19-003	"IKS 2" MUCHA SPÓŁKA JAWNA	Wzrost międzynarodowej ekspansji firmy poprzez udział w imprezach targowych o zasięgu międzynarodowym	429871,81	189200,36	16	30.07.2019	<b>TAK</b>
43	WND-RPSL.03.05.03-24-0348/19-002	ADAM SIKORA PRZEDSIĘBIORSTW O HANDLOWO-USŁUGOWE CORA	Międzynarodowa promocja innowacyjnych produktów szansą na zwiększenie sprzedaży i umocnienie pozycji globalnej firmy	379327,01	188433,50	16	31.07.2019	<b>TAK</b>
44	WND-RPSL.03.05.03-24-0363/19-004	WEINDICH SPÓŁKA JAWNA	Udział w Międzynarodowych Targach Technologii Spożywczych POLAGRA-TECH 2019 w celu ekspansji na nowe rynki zbytu w branży spożywczej	374854,80	124584,00	16	31.07.2019	<b>TAK</b>
45	WND-RPSL.03.05.03-24-0324/19-002	MANASLU OUTDOOR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Działania informacyjno-promocyjne w kierunku internacjonalizacji działalności Spółki.	67900,00	30500,00	15,5	30.07.2019	<b>TAK</b>
46	WND-RPSL.03.05.03-24-0328/19-003	PRZEDSIĘBIORSTW O HANDLOWO-USŁUGOWE "TECHNOMEX" SPÓŁKA Z	Promowanie marek produktowych firmy oraz ich internacjonalizacja poprzez udział w branżowym programie	317970,60	129155,30	15,5	30.07.2019	<b>TAK</b>



		OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ CIĄ	promocji sprzętu medycznego					
47	WND-RPSL.03.05.03-24-032B/19-002	DARIUSZ KOWALCZYK Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "IMPULS" /PPH "IMPULS"/	Rozwój sprzedaży eksportowej firmy poza granicami kraju.	432154,00	180000,00	15,5	30.07.2019	<b>TAK</b>
48	WND-RPSL.03.05.03-24-0332/19-002	G.K. STUDIO GUSTAW KUBARA	Wzrost konkurencyjności dzięki udziałowi w zagranicznych międzynarodowych targach w charakterze wystawcy	247713,90	117105,15	15,5	30.07.2019	<b>TAK</b>
49	WND-RPSL.03.05.03-24-0351/19-002	TK Tomasz Krywult	Wzmocnienie aktywności międzynarodowej firmy poprzez wdrożenie strategii internacjonalizacji.	545639,55	196384,23	15,5	31.07.2019	<b>TAK</b>
50	WND-RPSL.03.05.03-24-0371/19-002	EVA MINGE DESIGN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ CIĄ	Ekspansja marki innowacyjnych okularów na rynki zagraniczne	469585,00	197475,00	15,5	31.07.2019	<b>TAK</b>
51	WND-RPSL.03.05.03-24-0372/19-003	WM Eltar Sp. z o.o. Spółka komandytowa	Rozwinięcie działalności eksportowej poprzez udział w międzynarodowych imprezach targowych celem sprzedaży dwustronnych i jednostronnych obwodów drukowanych na rynkach zagranicznych	120670,38	44397,00	15,5	31.07.2019	<b>TAK</b>
52	WND-RPSL.03.05.03-24-0379/19-003	ZAKŁAD PRODUKCJI FORM "ŁABĘDY" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ CIĄ	Rozwój przedsiębiorstwa i podniesienie konkurencyjności poprzez zdobycie nowych rynków zagranicznych dla innowacyjnych produktów.	89782,00	39450,00	15,5	31.07.2019	<b>TAK</b>

53	WND-RPSL.03.05.03-24-0323/19-003	JOLANTA HOŁDOWICZ OLYMPIA YACHT	Udział w targach międzynarodowych szansą na pozyskanie nowych klientów i umocnienie pozycji firmy na rynkach międzynarodowych	385624,30	163444,00	15	30.07.2019	<b>TAK</b>
54	WND-RPSL.03.05.03-24-032H/19-003	ETICOD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Realizacja strategii internacjonalizacji Spółki poprzez uczestnictwo w targach międzynarodowych	363922,90	142265,00	15	30.07.2019	<b>TAK</b>
55	WND-RPSL.03.05.03-24-0342/19-002	FRIENDLYKNIFE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wprowadzenie innowacyjnych, proekologicznych produktów na rynki zagraniczne	150799,52	70646,93	15	31.07.2019	<b>TAK</b>
56	WND-RPSL.03.05.03-24-034D/19-002	AP HOLDING SPÓŁKA AKCYJNA	Rozwój potencjału eksportowego Spółki	78289,50	31825,00	15	31.07.2019	<b>TAK</b>
57	WND-RPSL.03.05.03-24-0359/19-002	MAXI WAWRZKIEWICZ I WAWRZKIEWICZ SPÓŁKA JAWNA	Internacjonalizacja produktów firmy	375159,12	124256,48	15	31.07.2019	<b>TAK</b>
58	WND-RPSL.03.05.03-24-035D/19-002	Firma Produkcyjno-Handlowa EMPETS Ewa Jakubow-Mularczyk	Promocja nowych innowacyjnych wyrobów na nowych rynkach poprzez udział w specjalistycznych targach INTERZOO.	157155,00	59500,00	15	31.07.2019	<b>TAK</b>

59	WND-RPSL.03.05.03-24-035E/19-002	LEON WITAS SPÓŁKA JAWNA	Internacjonalizacja przedsiębiorstwa dzięki udziałowi w międzynarodowych imprezach targowo-wystawienniczych	491329,65	194977,50	15	31.07.2019	<b>TAK</b>
60	WND-RPSL.03.05.03-24-032E/19-002	LED-POL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Ekspansja na dotychczasowych i nowych rynkach zagranicznych z innowacyjnymi produktami oświetleniowymi typu LED poprzez udział w międzynarodowych targach branżowych	463830,39	199810,50	14,5	30.07.2019	<b>TAK</b>
61	WND-RPSL.03.05.03-24-035H/19-003	GIANLUCA BARBIRATO SAPRO SYSTEM	Wdrożenie nowego modelu biznesowego internacjonalizacji w celu zwiększenia konkurencyjności oraz wolumenu sprzedaży eksportowej przedsiębiorstwa.	342636,00	162150,00	14,5	31.07.2019	<b>TAK</b>
62	WND-RPSL.03.05.03-24-033E/19-003	MCJ Jacek Czogalla	Ekspansja globalna firmy poprzez udział w imprezach wystawienniczych o charakterze międzynarodowym.	290712,03	121502,73	14,5	31.07.2019	<b>TAK</b>
63	WND-RPSL.03.05.03-24-032D/19-002	FORMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Zwiększenie ekspansji eksportowej przedsiębiorstwa Wnioskodawcy poprzez wprowadzenie na rynek eksportowy nowej usługi - kompleksowego wyposażenia pojedynczych pomieszczeń lub całych obiektów medycznych - oraz pozyskanie nowego kraju docelowego ekspansji (Ukraina).	441867,60	186065,69	14	30.07.2019	<b>TAK</b>
64	WND-RPSL.03.05.03-24-	EVATRONIX SPÓŁKA AKCYJNA	eviXscan 3D - promocja i internacjonalizacja marki	443640,00	198020,00	14	30.07.2019	<b>TAK</b>

	0337/19-002		produktowej oraz wpływ rozwoju portfolio produktowego na innowacyjność technologiczną województwa śląskiego					
65	WND-RPSL.03.05.03-24-0352/19-003	ECO TRADE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój eksportu Spółki poprzez promocję konkurencyjnych produktów na rynku międzynarodowym	334198,71	144989,58	14	31.07.2019	<b>TAK</b>
66	WND-RPSL.03.05.03-24-0356/19-002	Hanik Arkadiusz Firma Handlowa "HANIPOL"	Wejście na nowe rynki zagraniczne z ofertą ekskluzywnych produktów do dekoracji wnętrz	392484,16	169599,00	14	31.07.2019	<b>TAK</b>
67	WND-RPSL.03.05.03-24-0377/19-004	PIXEL-TECH SPÓŁKA JAWNA PYTOWSKI I KUBAREK	Wdrożenie Planu działalności międzynarodowej celem intensyfikacji eksportu i ekspansji na nowe rynki zagraniczne	167616,32	49631,72	14	31.07.2019	<b>TAK</b>
68	WND-RPSL.03.05.03-24-0365/19-003	airRoxy sp. z o.o.	Nawiązanie nowych kontaktów, oraz wzmocnienie pozycji firmy na rynkach zewnętrznych. Internacjonalizacja firmy poprzez wzięcie udziału jako wystawca w najważniejszych dla branży międzynarodowych targach wentylacyjnych.	317677,64	131796,56	13,5	31.07.2019	<b>TAK</b>
69	WND-RPSL.03.05.03-24-036B/19-002	ASTEN GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Internacjonalizacja przedsiębiorstwa poprzez udział w międzynarodowych targach branżowych	479440,66	199999,98	13	31.07.2019	<b>TAK</b>
70	WND-RPSL.03.05.03-24-	KARWAŁA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ	Wdrożenie nowego modelu biznesowego	399036,00	199518,00	13	31.07.2019	<b>TAK</b>

	0378/19-002	ODPOWIEDZIALNOŚĆ CIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	internacjonalizacji w celu zwiększenia konkurencyjności oraz wolumenu sprzedaży eksportowej przedsiębiorstwa.					
71	WND-RPSL.03.05.03-24-0330/19-003	"RADZIOWI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ CIĄ	Wdrożenie strategii eksportowej w zakresie wejścia na rynek Szwajcarii oraz rozwoju działalności na rynkach Hiszpanii i Niemiec	354696,58	142986,60	12,5	30.07.2019	<b>TAK</b>
72	WND-RPSL.03.05.03-24-035F/19-002	DRP GROUP PRZEMYSŁAW MIŚKIEWICZ I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA	Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa poprzez promocję zaawansowanych technologicznie produktów na rynku włoskim	82044,00	33622,22	12,5	31.07.2019	<b>TAK</b>
73	WND-RPSL.03.05.03-24-0319/19-002	NAH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ CIĄ	Rozwój działalności przedsiębiorstwa poprzez pozyskanie rynku niemieckiego dla swoich produktów	97007,64	36170,00	12	21.07.2019	<b>TAK</b>
74	WND-RPSL.03.05.03-24-033D/19-002	NGPLAST SP. ZO.O.	Zwiększenie konkurencyjności przedsiębiorstwa na rynkach zagranicznych poprzez udział w międzynarodowych targach branżowych.	145949,76	57166,56	12	31.07.2019	<b>TAK</b>
75	WND-RPSL.03.05.03-24-0343/19-002	ALUMERO METAL COMPONENTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ CIĄ	Internacjonalizacja przedsiębiorstwa poprzez uczestnictwo w targach zagranicznych i rozpoczęcie eksportu produktów Spółki na wyselekcjonowane rynki europejskie	568180,74	194909,54	12	31.07.2019	<b>TAK</b>
76	WND-RPSL.03.05.03-24-035G/19-002	P.A.T. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ CIĄ SPÓŁKA	Wdrożenie nowego modelu biznesowego internacjonalizacji w celu zwiększenia	391300,00	195650,00	12	31.07.2019	<b>TAK</b>

		KOMANDYTOWA	konkurencyjności oraz wolumenu sprzedaży eksportowej przedsiębiorstwa.					
77	WND-RPSL.03.05.03-24-031C/19-003	POL-EKO-APARATURA SPÓŁKA JAWNA A.POŁOK-KOWALSKA, S.KOWALSKI	Rozwój działalności spółki poprzez wprowadzanie nowych produktów na wybranych rynkach zagranicznych.	361500,00	157808,25	11	28.07.2019	<b>TAK</b>
<b>Razem:</b>				<b>27 144 991,69</b>	<b>10 824 864,68</b>			

**Wnioski ocenione negatywnie:**

Lp.	Numer wniosku	Wnioskodawca	Tytuł projektu	Koszt całkowity [PLN]	Wnioskowane dofinansowanie [PLN]	Średnia ocena zbiorcza uzyskana przez projekt	Data wpływu wniosku o dofinansowanie <sup>2</sup>
1	WND-RPSL.03.05.03-24-032F/19-003	WORLD INDUSTRY PROGRAMMING "WIP" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Internacjonalizacja innowacyjnego produktu na targach o charakterze międzynarodowym	351758,83	164891,42	0	30.07.2019
2	WND-RPSL.03.05.03-24-033B/19-002	CKP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności przedsiębiorstwa poprzez pozyskanie zagranicznych kontrahentów dla swoich usług oraz wsparcie polskich przedsiębiorstw w internacjonalizacji ich działalności	435781,00	160000,00	0	30.07.2019
3	WND-RPSL.03.05.03-24-	"JAKAR ARKADIUSZ ZIELIŃSKI" SPÓŁKA	Udział jako wystawca w międzynarodowych targach	76943,02	28298,01	0	31.07.2019

<sup>2</sup> W przypadku konkursu otwartego/podzielonego na rundy



	0355/19-002	JAWNA	IAAPA EXPO EUROPE 2020, organizowanych w Londynie w Wielkiej Brytanii.				
4	WND-RPSL.03.05.03-24-036G/19-002	MARCIN SZCZEPANIK MUSCLE POWER	Rozwój przedsiębiorstwa na rynkach zagranicznych poprzez udział w imprezach targowych o charakterze międzynarodowym.	474750,00	200000,00	0	31.07.2019
<b>Razem:</b>				<b>1 339 232,85</b>	<b>553 189,43</b>		

**Wnioski wycofane na prośbę wnioskodawcy:**

Lp.	Numer wniosku	Wnioskodawca	Tytuł projektu	Wnioskowane dofinansowanie [PLN]]	Koszt całkowity [PLN]	Data wpływu wniosku o dofinansowanie <sup>3</sup>
<b>Razem:</b>						

sporządził .....  
Data i podpis

sprawdził .....  
Data i podpis

<sup>3</sup> W przypadku konkursu otwartego/podzielonego na rundy



zweryfikował .....  
Data i podpis

zatwierdził .....  
Data i podpis